
МИНИСТЕРСТВО 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ и  

СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ 
ОБЛАСТИ

П Р И К А З

[о"государственной аккредитаций! 
областной спортивной федерации 
(ассоциации) по виду спорта

На основании решения заседания комиссии по государственной 

аккредитации Оренбургской областной общественной организации 

«Федерация фитнес-аэробики и спортивной аэробики» (протокол от 27 июля 

2022 года № 178) п р и к а з ы в а ю :

1. Оренбургскую областную общественную организацию 

«Федерация фитнес-аэробики и спортивной аэробики» признать 

аккредитованной сроком на 4 года по виду спорта «спортивная аэробика», с 

даты подписания настоящего приказа.

2. Управлению спорта предоставить необходимые сведения и 

документы в Министерство спорта Российской Федерации для включения 

Оренбургской областной общественной организации «Федерация фитнес- 

аэробики и спортивной аэробики» в реестр общероссийских и 

аккредитованных региональных спортивных федераций.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

и.о. первого заместителя министра Е.П. Кальянову.

Министр О.И. Панькин

Елфимова Т.М.


